《关于废止建设项目审计处理暂行规定的决定》（审计署令第13号）

	【时间:2020年11月24日】 【来源:审计署】字号： 【大】 【中】 【小】

	[image: image1.png]E[{i-{l-{i-{i-

2 NI V1
AV

2 NI V1
T SRR T
oo WK

Mg i &
NP IR [H 55 A 2 B
(EI L G

Rl & i

:"

B AR

第13号

《关于废止建设项目审计处理暂行规定的决定》已经2020年9月15日第15次审计署审计长会议审议通过，并经国家发展和改革委员会、财政部、住房和城乡建设部、国家市场监督管理总局同意，现予公布，自公布之日起施行。

[image: image2.jpg]¥

¥ oW UK 4??: oL
ERRRRUEERRER 471/ jd{%"

ERTHEEEEREAE wy 2

2020410 A9 8

关于废止建设项目审计处理暂行规定的决定
根据《规章制定程序条例》，审计署、国家发展和改革委员会、财政部、住房和城乡建设部、国家市场监督管理总局决定废止《建设项目审计处理暂行规定》（审投发〔1996〕105号），现予公布，自公布之日起施行。